
BORDEAUX ŞARAPLARI TURU

1.Gün : Toulouse – Bordeaux
Misafirlerimiz Toulouse havalimanında profesyonel rehber tarafından karşılanarak pembe şehir 
Toulouse'un büyüleyici siluetine tanık olacakları panoramik şehir turuna çıkıyor. Panoramik 
şehir turunun ardından Dünya'nın en meşhur şaraplarının yapıldığı Bordeaxu'ya transfer 
oluyoruz. Bordeaxu panoramik şehir turunun ardından otelimize yerleşiyoruz. Geceleme 
Bordeaxu'da

2.Gün : Medoc Şarapları
Kahvaltı sonrası Bordeaxu'nun başkent, olduğu Gironde bölgesi ile Atlentik Okyanusu arasına 
sıkışmış olan Medoc yarımadasının şaraplarını keşfe çıkıyoruz. Margaux şarabı üreten bir şatoda 
bu şarapların üretimi ile ilgili bilgileri aldıktan sonra değişik senelere ait Margaux tadımına 
geçiyoruz. Tadımdan sonra Pauillac'a hareket ediyoruz. Pauillac'taki şatoda da şarap tadımı 
gerçekleştikten sonra Bordeaxu'ya geri dönüyoruz. Geceleme Bordeaxu'da

3.Gün Saint-Emilion ve Organik Şaraplar
Kahvaltı sonrası odalarımızı boşaltıyoruz ve Bordeaxu'dan ayrılıyoruz. Her ikisi de UNESCO 
Dünya Mirasları listesinde bulunan Kahvaltı sonrası Saint-Emilion kasabası ve bölge bağlarını 
gezmeye çıkıyoruz. Sevimli bir ortaçağ kasabası olan Saint-Emilion'un dar sokaklarında keyifli 
bir gezinti ve öğle yemeğinden sonra organik şarap üretimi ile ilgili bilgi alabileceğimiz bir bağ 
gezisine çıkıyoruz. Organik şarap imalatı ile ilgili bilgi edindikten sonra bölgede üretilen "Grand 
Cru" kalitesindeki en seçkin organik şaraplardan tatma imkanına sahip olacağız. Geceleme 
Saint-Emilion'da

4.Gün :  Saint-Emilion Şarapları
Saint-Emilion bölgesinin en tanınmış şarapları olan Lalande de Pomerol ve Saint-Emilion 
şaraplarını tatma imkanı bulacağımız bağ gezilerinde bölgenin şarapları ile ilgili üretim ve tadım 
sırlarını keşfediyoruz. Geceleme Saint-Emilion'da

5.Gün :  Saint-Emilion/Toulouse
Kahvaltı sonrası Saint-Emilion'da serbest zaman sonrası Toulouse havalimanına hareket ve 
turumuzun sonu.

Pakete Dahil Olan Hizmetler:
*Bordeaux'da 2 gece kahvaltı dahil konaklama
*Saint Emilion'da 2 gece kahvaltı dahil konaklama
*Programda belirtilen tüm geziler ve şarap tadımları
*Toulouse ve Bordeaux panoramik şehir turları
*Programda belirtilen tüm transferler
*Türkçe rehberlik
*Yerel vergiler

Not: Gidiş tarihine ve kişi sayısına göre, uçak fiyatları eklenerek program fiyatı oluşturulacaktır.


